ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2013 г.                   с. Осиновка                № 67-пг

              О внесении изменения в постановление №18-пг от 19.03.2013г. «О

подготовке топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального

хозяйства Осиновского сельского поселения к работе в осеннее – зимний период

2013-2014годов»

       В связи с кадровыми изменениями и в целях качественного решения задач,

возложенных на комиссию по подготовке объектов жилищно-коммунального

хозяйства к отопительному сезону 2013-2014 г.г., на основании Устава Осиновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        В постановление №18-пг от 19.03.2013г. «О подготовке топливно-

энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Осиновского

сельского поселения к работе в осеннее – зимний период 2013-2014годов»

приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему

постановлению.

Глава Осиновского

сельского поселения                           Л.А.Жихарев

  Приложение №1

                                                                                                 к постановлению главы

                                                                                         Осиновского сельского поселения

от 19.032013 г. № 18-пг

в редакции постановления от 10.09.2013г №67-пг

Состав комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к

отопительному сезону 2013-2014 гг.

Жихарев Л.А., глава Осиновского

сельского поселения

Председатель комиссии

Волошина Н.А., старший специалист

администрации Осиновского сельского

поселения

Зам. Председателя комиссии

Музыка Н.И., зав. по спортивной работе Секретарь

 мастер котельной КГУП

«Примтеплоэнерго».

Член комиссии

Сластен Е.П., представитель Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по

Приморскому краю в г.Уссурийске.

Член комиссии